[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2022

	№
	245-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93 и приостановлении действия его отдельных положений
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Приостановить до 31.12.2022 действие подраздела 2.7 раздела 2 «Перечень мероприятий развития растениеводства, на проведение которых предоставляются субсидии, условия их предоставления, ставки субсидии» Порядка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.05.2022.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А Чурин

[image: image1.png]